ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по строительству, инфраструктуре и природопользованию

РЕШЕНИЕ

от 17.10.2017   № РКСИП6­15­…

ПРОЕКТ

О   проекте   закона   Томской   области
«О   разграничении   полномочий   органов
государственной власти Томской области
в   сфере   обращения   с   отходами
производства   и   потребления
на территории Томской области»

Рассмотрев  проект   закона  Томской  области  «О разграничении  полномочий

органов государственной власти Томской области в сфере обращения с отходами

производства и потребления на территории Томской области», внесенный в порядке

реализации   права   законодательной   инициативы  Губернатора   Томской   области

(исх. от   11.10.2017   №   СЖ­08­2137),   учитывая   предварительное   обсуждение

концепции проекта закона Томской области, а также состоявшееся обсуждение,

Комитет по строительству, инфраструктуре и природопользованию РЕШИЛ :

Рекомендовать  Совету   Законодательной  Думы   Томской   области   включить

в   повестку   очередного   собрания   Законодательной   Думы   Томской   области

рассмотрение   проекта   закона   Томской   области   «О   разграничении   полномочий

органов государственной власти Томской области в сфере обращения с отходами

производства   и   потребления   на   территории   Томской   области»  с  проектом

постановления   о   принятии   его   в   качестве   закона   в   случае   поступления   всех

положительных заключений.

Председатель  комитета   С.Б. Автомонов